

**Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby s názvem
„Rekonstrukce domu č.p. 257 ul. Fominova“**

Smluvní strany:

- (1) Objednatel: Město Chotěboř ,
Trčků z Lípy 69
583 01 Chotěboř
Zástupce pro věci smluvní : Eliška Pavlíková – starostka města
Zástupce pro věci technické: Ing. Zdenka Pospíchalová
IČ: 00267538
DIČ: CZ00267538
(dále jen objednatel)
- (2) Zhotovitel: Brodská stavební spol. s r.o.
Lipnice nad Sázavou 200
582 32 Lipnice nad Sázavou
Zástupce pro věci smluvní : Ing. Ivan Dolejš
Zástupce pro věci technické: Lubomír Tomšovský
IČ: 25942093
DIČ: CZ25942093
(dále jen zhotovitel)

Tento dodatek mění a upravuje smlouvu o dílo na zhotovení stavby s názvem
„Rekonstrukce domu č.p. 257 ul. Fominova“ takto:

1. Doplnjuje se článek 2 – Předmět smlouvy takto:

„Předmět smlouvy se mění resp. rozšiřuje o práce nad rámec zadávací dokumentace
uvedené v položkovém rozpočtu změnového listu č.1 a změnového listu č.2.“

2. Mění se článek 4 – Cenové ujednání odst. 4.2. takto:

„Cena za dílo : **Cena celkem bez DPH3.358.815,- Kč**

DPH 15% 503.822,- Kč

Cena celkem včetně DPH3.862.637,- Kč

(slovy : Tři miliony osm set šedesát dva tisíce šest set třicet sedm korun českých)“

3. Nedílnou přílohou tohoto dodatku jsou položkové rozpočty- změnový list č.1 a č.2.

4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, která nejsou tímto dodatkem dotčena zůstávají beze změny v platnosti.

5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady města Chotěboř č193 ze dne 16.4.2014

V Chotěboři dne 23. 4. 2014.

Za objednatele :


.....

Eliška Pavlíková
starostka města



Za zhotovitele:

BRODSKÁ STAVEBNÍ spol. s r.o.
Lipnice nad Sázavou 200
PSČ 582 32
IČ: 25942093 DIČ: CZ25942093
.....

Ing. Ivan Dolejš
jednatel společnosti

Změnový list č. 1

Rekapitulace rozpočtu

Stavba : Rekonstrukce domu č.p. 257 Fominova, Chtěboř

Změna skladby podlahy 1.NP m.č. 103, 104, drenáž, sanační omítka, SDK podhled 2.NP, odpočty plastová okna O2, O3, O4

Stavební díl		Celkem za kapitolu (Kč)
<u>Přípočty :</u>		
1	Zemní práce	3 750,00
3	Svislé a kompletní konstrukce a sádkokartony	123 900,00
61	Úpravy povrchů vnitřní	12 038,40
63	Podlahy a podlahové konstrukce	26 978,85
94	Lešení a ostatní práce	7 560,00
95	Bourací práce	21 016,80
711	Izolace proti vodě	6 291,50
713	Izolace tepelné	14 540,00
<u>Odpočty :</u>		
61	Úpravy povrchů vnitřní	-32 287,50
63	Podlahy a podlahové konstrukce	-6 100,00
95	Bourací práce	-13 844,40
766	Truhlářské konstrukce	-15 251,00
VRN	GZS	74,30
	Kompletační činnost	74,30
VRN	Celkem	148,59
Cena celkem (bez DPH)		148 741,24
DPH 15%		22 311,00
Cena celkem s DPH		171 052,00

V Lipnici nad Sázavou dne 10.3.2014

BRODSKÁ STAVEBNÍ spol. s r.o.
Lipnice nad Sázavou 200
PSČ 582 32
IČ: 25942093 DIČ: CZ25942093

Položkový rozpočet změnový list č. 1

Stavba : Rekonstrukce domu č.p. 257, Fominova, Chtěboř

Změna skladby podlahy 1.NP m.č. 103, 104, drenáž, sanační omítka, SDK podhled 2.NP, odpočty plastová okna O2, O3, O4

Přípočty :

Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Jed.cena	Celkem (Kč)
1	Zemní práce				
17520-0022	Štěrkový podsyp se zhutněním	m3	7,50	500,00	3 750,00
	Kapitola celkem				3 750,00
3	Svislé a kompletní konstrukce a sádrokartony				
34226-4051	Podhled z desek sádrokarton.vč izol.100mm,ocel.nosná kce	m2	210,00	590,00	123 900,00
	deska RB 12,5mm , parozábrana				
	Kapitola celkem				123 900,00
61	Úpravy povrchů vnitřní				
61243-0030	Omítka sanační tl. 30mm, 2 vrstvá, omítka KVK sanační	m2	17,60	684,00	12 038,40
	Kapitola celkem				12 038,40
63	Podlahy a podlahové konstrukce				
63132-0032	Bet.mazanina C16/20 tl.do 60 mm se sítí	m2	61,00	260,00	15 860,00
63132-0032	Bet.mazanina C16/20 tl.10cm se sítí podkladní	m2	32,70	340,00	11 118,85
	Kapitola celkem				26 978,85
94	Lešení a ostatní práce				
94195-5001	Lešení lehké pomocné, h podlahy 1,2 m	m2	60,00	30,00	1 800,00
94300-001x	Drenážní trubky pr. 100mm, obalené geotextilií obsypané štěrkem	bm	20,00	264,00	5 280,00
99928-1111	Přesun hmot pro rekonstrukce do výšky 25m	t	24,00	20,00	480,00
	Kapitola celkem				7 560,00
95	Bourací práce				
96520-0021	Odstranění násypů pod podlahami do tl.15cm	m3	18,50	160,00	2 960,00
76252-2811	Demontáž podlah s polštářů z prken či desek	m2	61,00	35,00	2 135,00
97820-0010	Otlučení omítek vnitřních MVC ze 100% včetně vyškrábání spár	m2	17,60	78,00	1 372,80
97110-0011	Vybourání otvoru ve zdivu smíšeném tl. zdi 850 mm , otvor 200/200mm	ks	1,00	197,00	197,00
97908-2111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 20m	t	39,00	8,00	312,00
97908-1111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 20km	t	39,00	60,00	2 340,00
97908-1122	Poplatek za uložení sutí na skládku	t	39,00	300,00	11 700,00
	Kapitola celkem				21 016,80
711	Izolace proti vodě				

71114-1559	Izolace proti vlhkosti vodorovná , pásy přitavením kompletně	m2	32,70	160,00	5 232,00
71121-002x	Spojovací můstek na stávající dlažbu, pod novou dlažbu	m2	13,30	75,00	997,50
99871-1202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12m	%	62,30	1,00	62,00
Kapitola celkem					6 291,50
713	Izolace tepelné				
71312-1110	Izolace tepelné podlah z polystyrénu XPS tl.100mm	m2	61,00	220,00	13 420,00
71319-1100	Překrytí tepelné izolace fólií Pe	m2	61,00	16,00	976,00
99871-3202	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12m	%	143,96	1,00	144,00
Kapitola celkem					14 540,00

Odpočty :

61	Úpravy povrchů vnitřní				
61142-3431	Oprava omítek stropů vnitřních vápenocem.štukových oprava ze 50%	m2	-210,00	65,00	-13 650,00
60101-1141	Přeštukování stávajících stropů	m2	-210,00	80,00	-16 800,00
61242-1638	Hrubá výplň rýh ve stropích a stěnách	bm	-39,00	35,00	-1 365,00
61240-9991	Začištění omítek kolem oken a dveří	m	-15,75	30,00	-472,50
Kapitola celkem					-32 287,50
63	Podlahy a podlahové konstrukce				
63245-1031	Vyrovnání podlah do tl.15mm - po vybourané nášlapné vrstvě	m2	-61,00	100,00	-6 100,00
Kapitola celkem					-6 100,00
95	Bourací práce				
78440-2801	Odstranění malby oškrábáním stropy	m2	-210,00	8,00	-1 680,00
77199-0010	Vybourání keramické nebo teracové dlažby	m2	-74,30	60,00	-4 458,00
77552-9010	Demontáž podlah vlysových přibíjených	m2	-146,10	40,00	-5 844,00
97908-2111	Vnitrostaveništní doprava suti do 20m	t	-4,80	8,00	-38,40
97901-1111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot	t	-4,80	20,00	-96,00
97908-1111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 20km	t	-4,80	60,00	-288,00
97908-1122	Poplatek za uložení suti na skládku	t	-4,80	300,00	-1 440,00
Kapitola celkem					-13 844,40
766	Truhlářské konstrukce				
76667-002X	M+D plast.výplní otvorů,6-komor profil,izol.dvojsklo Uw 1,2; 1500x2050	ks	-1,00	5 000,00	-5 000,00
76667-003X	M+D plast.výplní otvorů,6-komor profil,izol.dvojsklo Uw 1,2; 1000x2050	ks	-1,00	4 400,00	-4 400,00
76667-004X	M+D plast.výplní otvorů,6-komor profil,izol.dvojsklo Uw 1,2; 950x2050	ks	-1,00	4 250,00	-4 250,00
76642-0011	D+M Parapety vnitřní s nosem DTD šířky do 350mm	m	-3,45	460,00	-1 587,00
99876-6202	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12m	%	-136,50	0,10	-14,00
Kapitola celkem					-15 251,00

Změnový list č. 2

Rekapitulace rozpočtu

Stavba : Rekonstrukce domu č.p. 257 Fominova, Chtěboř

Změna příplatek za trojsklo do výplní ozn. O10 a O11.

Stavební díl		Celkem za kapitolu (Kč)
<u>Přípočty :</u>		
766	Truhlářské konstrukce	11 500,00
VRN	GZS	5,75
	Kompletační činnost	5,75
VRN	Celkem	11,50
Cena celkem (bez DPH)		11 511,50
DPH 15%		1 727,00
Cena celkem s DPH		13 239,00

V Lipnici nad Sázavou dne 2.4.2014

BRODECKÁ STAVITELNÍ spol. s r.o.
Lipnice nad Sázavou 280 ⑤
PSČ 582 32
IČ: 25942093 DIČ: CZ25942093

Položkový rozpočet změnový list č. 2

Stavba : Rekonstrukce domu č.p. 257, Fominova, Chtěboř

Změna příplatek za trojsklo do výplní ozn. O10 a O11.

Přípočty :

766	Truhlářské konstrukce			
76612-0001	Příplatek za trojsklo do výplní ozn. O10 a O11	kpl	1,00	11 500,00
	Kapitola celkem			11 500,00

V Lipnici nad Sázavou dne 2.4.2014